
UCHWAŁA NR XXVII/215/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bojanowie na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 14 pkt 8 Statutu Gminy 
Bojanowo (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z  24  czerwca 2003 r.  nr  105 poz.  1929)  Rada Miejska 
w Bojanowie postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej  na 2009 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Bojanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


